ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para promover a realização do show artístico da seguinte
atração: BANDA FERRO NA BONECA, para abrilhantar a tradicional FESTA DE SÃO PEDRO no sítio Baixio do
município de Riachão/PB – Edição de 2024. Show a ser realizado no dia 28/06/2024 a partir da 23:00.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos
Próprios do Município de Riachão. 02.110 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer: 13.392.2017.1051.
Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 15001000
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00069/2024 – 16/05/24 - FERRO NA BONECA PROMOCOES
ARTISTICAS LTDA - R$60.000,00.